�フランジ×メス継手（袋ナットタイプ）
型式 旧型式 F A L L1 L2
フランジ
（ステンレス）
袋ナット
（ステンレス）
FS029 SF215-W22RNR JIS 20k×15A RF W22-14用 67.6 60.6 10
FS030 SF220-W22RNR JIS 20k×20A RF W22-14用 70.6 63.6 10

パッキン
フランジ×メス継手
旧型式構成
超高圧継手HT
01 一 般 工 業 用圧 力 調 整 器
02 分析機用・半導体用
圧 力 調 整 器
03 自 動 切 替
減 圧 弁・装 置
04 液化ガス蒸発器
05 ガス供給ユニット・集 合 装 置
06 ガス供給ユニット・集合装置関連機器
07 そ の 他 装 置
09 溶 断 器・
アクセサリー
10 計 器
11 参考資料・データ
08
高